



La presenza di sostanze o prodotti che possono provocare allergie o intolleranze è indicata dai numeri riportati tra parentesi nella descrizione del piatto.  
Tali numeri corrispondono agli elementi della seguente lista:

*The presence of substances or products that can cause allergies or intolerances is indicated by the numbers in brackets in the description of the dish.  
These numbers correspond to the elements of the following list:*

- (1) FRUTTA A GUSCIO - *NUTS*
- (2) SEDANO - *CELERY*
- (3) SENAPE - *MUSTARD*
- (4) SEMI DI SESAMO - *SESAME*
- (5) ANIDRIDE SOLFOROSA - *SULPHUR DIOXIDE*
- (6) LUPINO - *LUPIN*
- (7) MOLLUSCHI - *MOLLUSCS*
- (8) GLUTINE - *CEREALS CONTAINING WHEAT*
- (9) CROSTACEI - *CRUSTACEANS*
- (10) UOVA - *EGGS*
- (11) PESCE - *FISH*
- (12) ARACHIDI - *PEANUTS*
- (13) SOIA - *SOYA*
- (14) LATTE - *MILK*

Tutti i nostri piatti possono contenere allergeni come tracce. Alcuni ingredienti potrebbero essere surgelati a seconda della disponibilità del fresco sul mercato.  
Ulteriori informazioni sono disponibili rivolgendosi al personale di servizio.

*All our dishes can contain allergens such as trace amounts. Some ingredients may be frozen depending on the availability of fresh ingredients on the market.  
Further information is available by contacting the service staff.*

---

**WiFi:** Gurdulù

**Password:** Gurdulugastronomia